
 
 

NP 後払い一時利用停止について 
 

2024.07.22 
 

いつも SL Creations オンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうござい
ます。この度、決済方法としてご案内しております NP 後払いのシステムメンテナ
ンスを実施させていただくこととなりました。 
以下の期間は、NP 後払いのご利用を一時停止させていただきます。 
 
 

【NP 後払いシステムメンテナンス実施期間】 
 

7 月 28 日(日)10 時頃～7 月 29 日(月)9 時頃（予定） 
 

※クレジットカード、代金引換決済はご利用いただけます。 
※メンテナンス時間は多少前後する場合がございます。予めご了承くださいませ。 

 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
SL Creations オンラインストア 


